ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  Законе Ставропольского края
”0  внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края

”0  порядке установления величины прожиточного минимума
в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 1
Закона Ставропольского края "О порядке установления величины прожиточно­
го минимума в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава
(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставро­
польского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского Kpj О  /  ПРОТОКОЛЬНО-

я I РЕДАКЦИОННЫЙ ]
ОТДЕЛ

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
25 октября 2018 года
№ 1211-VI д е к

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КР АЯ

О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края
"О порядке установления величины прожиточного минимума

в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью 1 Закона Ставропольского края от 27 декабря 2004 г.

№ 112-кз "О порядке установления величины прожиточного минимума в Став­
ропольском крае" изменение, заменив слова "по статистике" словами ", осуще­
ствляющего функции по формированию официальной статистической информа­
ции о социальных, экономических, демографических, экологических и других
общественных процессах в Российской Федерации,".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Г убернатор
Ставропольско

г.Ставрополь
02 ноября 2018 г.
№ 93-кз

В.В. Владимиров